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Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään perusopetuslaissa.  Kunta saa 
valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämiseen. Toimintaa tulee tarjota kouluvuoden 
aikana 570 tuntia eli keskimäärin 3 tuntia päivässä tai 760 tuntia eli 4 tuntia 
päivässä kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle. (Perusopetuslaki 
1081/2006/48 b § 4 mom.) 
 
Kunta voi periä aamu- ja iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu saa 
olla 570 tunnin osalta enintään 120 euroa kuukaudessa ja 760 tunnin 
osalta enintään 160 euroa kuukaudessa.  
 
Limingassa järjestetään vain iltapäivätoimintaa. Toteutuneiden 
iltapäivätoiminnan tuntien perusteella huoltajat tarvitsevat lapsilleen 
iltapäivätoimintaa pääasiassa klo 16 asti. Pidennetyn oppivelvollisuuden 
oppilaiden taksikuljetukset lähtevät jo klo 15:45.  
 
Limingassa iltapäivätoiminnan maksu on ollut kolmesta tunnista 90 euroa 
ja neljästä tunnista 120 euroa. Maksut ovat huomattavasti alemmat kuin 
perusopetuslaissa esitetyt enimmäismaksut. Koska palkkakulut sekä 
ruoka-, kiinteistö- ja materiaalikulut ovat nousseet viime vuosina, 
palvelumaksun korotus on perusteltua. Maksuja on päivitetty edellisen 
kerran maaliskuussa 2021. 
 
Lautakunnalle esitetään, että Limingassa iltapäivätoimintaa järjestetään klo 
12-16 välisenä aikana. Lisäksi ehdotetaan, että iltapäivätoiminnan maksu 
kolmesta tunnista, eli klo 15 asti, korotetaan sataan euroon. 
Iltapäivätoiminnan maksu neljästä tunnista pysyy samana, koska esitetään, 
että iltapäivätoiminta päättyy kello 16, eikä kello 17.  
 
 
  

Esittelijä Sivistysjohtaja Mäki Päivi 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvoinitlautakunta päättää, että Limingassa 
iltapäivätoimintaa järjestetään klo 12-16 välisenä aikana. Lisäksi 
ehdotetaan, että iltapäivätoiminnan maksu kolmesta tunnista eli klo 15 asti 
korotetaan sataan euroon. Iltapäivätoiminnan maksu neöjästä tunnista 
pysyy samana, koska palveluaika muuttaa klo 17 -päättymisajasta 
päättymään klo 16. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti, että Limingassa iltapäivätoimintaa 
järjestetään klo 12-16 välisenä aikana. Iltapäivätoiminnan maksut pidetään 
ennallaan. 
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